
NdBrmarrJa Publlke Lokale

"Stacionl i Autobusaye,' SH.A.

suHnnexE
NPL "srAcIoNI I AUToBUSEvE.

sn.e. surrensKE

NE mb€shtetje t€ nenit & te Ligiit Nr. 031-212 t€ Pun€s,nenit 2 dhe 3 t€ Rregullores p€r
mardhenie pune nenit 14 paragrafi 8 i Regullores p€r organizimin e brendsh€m t€ Npl-s€ dhe
caktmin e titujve, detyrave dhe kompetencat e secilit zyrtarE tE npl-s€ dhe vendimit t€ datEs:
O9.03.2021,Kryeshefi Ekzekutiv i NPl'Stacioni i autobusave'SH.A n€ Suhatek€
Shpall:

KONKURS
Titulli i Pozit€s:

L. Inkasanf/Sigurim.

Koh€zgjatja e Kontrat€s:
1.. P€r koh€ t€ pacaktuar me orar t€ plot€.

P€rvoja e pun€s:
o P€rgaditja e mesme (diplom€ e shkollimit t€ mesOm);
. l(nje) vit€ porvoj€ pune;
o Shkatht€si nO pun€;
o Njohja e pun€s me programe komojuterike.

Detyrat dhe p€rgiegi6sit:
l)Grumbullon t€ hyrat nga transporti privat wban€,
2)Grumbullon t€ hyrat nga transporti privat nderurbane ,
3)Grumbullon t€ hyrat nga transporti privat q0 kan€ udh€time jahtd shtetit t0 Republik€s s€ Kosovds.;
4)Kontollon hyrjet-daljet te portave;
5)Men informata q€ kan€ t€ b€jn€ me sh€rbimet e siguris€ dhe t€ mbrojtjes s€ objektit dhe hyrje daljeve t€
auto transportus€ve dhe b€n€ evidentimin e t1,re;
6)Kryen dhe pune dhe detyra t€ tjera t€ caktuar nga Kryeshefr Ekzekutiv;

Kandidat€t p€r pozitat e pun€s Inkasant /Sigurim n€ Nd€rmarrj€n Publike duhet t€ dor€zojn€ k€to
dokumente:

o CV-n€.
o Let€r motivimin.
o Dokumentacionet e parapara nd kushtet e pundsimit (d€shmit€ e kualifikimit profesional,

p€rvojds s€ pun€s).
o Certifikatdn (d€shmine) qe d€shmon se nuk €sht€ n€n hetime.
o Shtetas i R.Kosov€s (kopje t€ let€rnjoftimit).

Aplikacionet mund€ t€ merr€n ne NPl"Stacioni i autobusave"sh.a. nga ora 9:00 deri 12:00 p€r
qdo dit€ pune.
Dokumentacioni duhet t€ jet€ n€ pliko (zatf) td mbyllur ku shkruhet emri dhe mbiemri si dhe
emri i Nd€rmarrjes Publike n€ t€ cil€n konkurron kandidati dhe t€ dor€zohen n€ Zyr€n e
Kryeshefit ekzekutiv N.P.L"Stacioni i Autobus€ve"sh.a nd Suharekd,ng ota 8:00 deri 1.2:0O,tga e
Hena deri td Premtdn.
Dokumentacioni i dor€zuar nuk kthehet(Origjinalet mund t€ k€rkohen gjat€ intervist€s).
Do t€ kontaktohen vet€m kandidat€t e p€rzgjedhur p€r intervist€.
Afati i konkursit €sht€ i hapur 15 dite nga data e publikimit n€ mjetet e informimit
publik(shtypin ditor).


